@ 423 Weststadt Donauknoten - Am Lehmanger - Rathaus - Herzogin-Elisabeth-Str. =)

Regelfahrplan giiltig ab 03.10.2019

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

Donauknoten - - 5.45 6.15 6.45 6.58 715 7.45 alle 18.15 18.47 19.17 19.47 -
Lichtenberger Str — — 5.46 6.16 6.46 6.59 7.16 7.46 30 18.16 | 18.48 | 19.18 | 19.48 —
HavelstraBe - - 5.47 6.17 6.47 7.00 717 7.47 Min 18.17 | 18.49 | 19.19 | 19.49 -
Isarstraf3e — — 5.48 6.18 6.48 7.01 7.18 7.48 18.18 18.50 19.20 19.50 —
Am Lehmanger - - 5.50 6.20 6.50 7.03 7.20 7.50 18.20 | 18.52 | 19.22 | 19.52 -
NeckarstraBBe — — 5.51 6.21 6.51 7.04 7.21 7.51 18.21 18.53 | 19.23 | 19.53 —
An den Gartnerhéfen - - 5.52 6.22 6.52 7.05 7.22 7.52 18.22 18.54 19.24 19.54 -
HebbelstraBe — — 5.54 6.24 6.54 7.07 7.24 7.54 18.24 | 18.56 | 19.26 | 19.56 —
Westbahnhof - - 5.55 6.25 6.55 7.08 7.25 7.55 18.25 | 18.57 | 19.27 | 19.57 -
HelenenstraBe — — 5.57 6.27 6.57 7.10 7.27 7.57 18.27 18.59 19.29 19.59 —
Cyriaksring - - 5.59 6.29 6.59 - 7.29 7.59 18.29 | 19.01 19.31 | 20.01 -
Johannes-Selenka-Platz — — 6.00 6.30 7.00 — 7.30 8.00 18.30 | 19.02 | 19.32 | 20.02 —
Madamenweg - - 6.01 6.31 7.01 - 7.31 8.01 18.31 19.03 | 19.33 | 20.03 -
Goslarsche StraB3e — — 6.03 6.33 7.03 — 7.33 8.03 18.33 | 19.04 | 19.34 | 20.04 —
GuldenstraBe - - 6.04 6.34 7.04 - 7.34 8.04 18.34 | 19.05 | 19.35 | 20.05 -
Altstadtmarkt — — 6.06 6.36 7.06 — 7.36 8.06 18.36 | 19.07 | 19.37 | 20.07 —
Friedrich-Wilhelm-Platz - - 6.08 6.38 7.08 - 7.38 8.08 18.38 | 19.09 | 19.39 | 20.09 -
Friedrich-Wilhelm-StraBe — — 6.09 6.39 7.09 — 7.39 8.09 18.39 | 19.10 | 19.40 | 20.10 —
MinzstraBBe - - 6.10 6.40 7.10 - 7.40 8.10 18.40 | 19.11 19.41 20.11 -
Rathaus an - - 6.13 6.43 713 - 7.43 8.13 18.43 19.13 19.43 20.13 -
Rathaus ab| 5.15 5.45 6.13 6.43 713 - 7.43 8.13 18.43 | 19.13 | 1943 | 20.13 | 20.45
Staatstheater 5.16 5.46 6.14 6.44 7.14 — 7.44 8.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.46
KasernenstraBBe 5.17 5.47 6.15 6.45 715 - 7.45 8.15 18.45 19.15 19.45 | 20.15 | 20.47
Jasperallee 5.18 5.48 6.17 6.47 717 — 7.47 8.17 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.48
Stadtpark 5.19 5.49 6.18 6.48 7.18 - 7.48 8.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.49
NussbergstraBe 5.20 5.50 6.19 6.49 7.19 — 7.49 8.19 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.50
Prinz-Albrecht-Park 5.21 5.51 6.20 6.50 7.20 - 7.50 8.20 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.51
Herzogin-Elisabeth-StraBe 5.25 5.55 6.24 6.54 7.24 — 7.54 8.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.55
Montag-Freitag

Rathaus ab| 21.15 alle 22.45

Staatstheater 21.16 30 22.46

KasernenstraBBe 21.17 Min 22.47

Jasperallee 21.18 22.48

Stadtpark 21.19 22.49

NussbergstraBe 21.20 22.50

Prinz-Albrecht-Park 21.21 22.51

Herzogin-Elisabeth-StraBe 21.25 22.55

Samstag

Donauknoten - - - 8.47 9.17 alle 19.47 - - -

Lichtenberger Str — — — 8.48 9.18 30 19.48 — — —

HavelstraBe - - - 8.49 9.19 Min 19.49 - - -

IsarstraBe — — — 8.50 9.20 19.50 — — —

Am Lehmanger - - - 8.52 9.22 19.52 - - -

Neckarstra3e — — — 8.53 9.23 19.53 — — —

An den Gartnerhéfen - - - 8.54 9.24 19.54 - - -

HebbelstraBe — — — 8.56 9.26 19.56 — — -

Westbahnhof - - - 8.57 9.27 19.57 - - -

HelenenstraBe — — — 8.59 9.29 19.59 — — —

Cyriaksring - - - 9.01 9.31 20.01 - - -
Johannes-Selenka-Platz — — — 9.02 9.32 20.02 — — —

Madamenweg - - - 9.03 9.33 20.03 - - -

Goslarsche StraBBe — — — 9.04 9.34 20.04 — — —

GuldenstraBe - - - 9.05 9.35 20.05 - - -

Altstadtmarkt — — — 9.07 9.37 20.07 — — —
Friedrich-Wilhelm-Platz - - - 9.09 9.39 20.09 - - -
Friedrich-Wilhelm-StraBe — — — 9.10 9.40 20.10 - - -

MinzstraBBe - - - 9.11 9.41 20.11 - - -

Rathaus an - - - 9.13 9.43 20.13 - - -

Rathaus ab| 5.15 5.45 alle 8.45 9.13 9.43 20.13 | 2045 | 21.15 alle 22.45

Staatstheater 5.16 5.46 30 8.46 9.14 9.44 20.14 20.46 21.16 30 22.46

KasernenstraBBe Sul7. 5.47 Min 8.47 9:15 9.45 20.15 | 2047 | 21.17 Min 22.47

Jasperallee 5.18 5.48 8.48 9.17 9.47 20.17 | 20.48 | 21.18 22.48

Stadtpark 5.19 5.49 8.49 9.18 9.48 20.18 | 20.49 | 21.19 22.49

NussbergstraBBe 5.20 5.50 8.50 9.19 9.49 20.19 | 20.50 | 21.20 22.50
Prinz-Albrecht-Park 5.21 5.51 8.51 9.20 9.50 20.20 | 20.51 | 21.21 22.51
Herzogin-Elisabeth-StraBe 5.25 5.55 8.55 9.24 9.54 20.24 | 20.55 | 21.25 22.55

Sonn- und Feiertag

Rathaus ab| 10.15 | 11.15 alle 19.15 alle 2215 | 22.45

Staatstheater 10.16 | 11.16 60 19.16 30 22.16 | 22.46

KasernenstraBBe 1017 | 1117 Min 19.17 Min 2217 | 22.47

Jasperallee 10.18 | 11.18 19.18 22.18 | 22.49

Stadtpark 10.19 | 11.19 19.19 22.19 | 22.50

NussbergstraBe 10.20 | 11.20 19.20 22.20 | 22.51

Prinz-Albrecht-Park 10.21 11.21 19.21 22.21 22.52

Herzogin-Elisabeth-StraBe 10.25 11.25 19.25 22.25 | 22.56

S=nur an Schultagen



@ 423 Herzogin-Elisabeth-Str. - Rathaus - Am Lehmanger - Weststadt Donauknoten =

Regelfahrplan giiltig ab 03.10.2019

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 >418 | >418 > 418
Herzogin-Elisabeth-StraBe 5.03 5.33 6.01 6.31 alle 20.01 20.33 | 21.03 alle 22.33
Prinz-Albrecht-Park 5.04 5.34 6.02 6.32 30 20.02 | 20.34 | 21.04 30 22.34

NussbergstraBe 5.05 5.35 6.03 6.33 Min 20.03 | 20.35 | 21.05 Min 22.35

Stadtpark 5.06 5.36 6.04 6.34 20.04 | 20.36 | 21.06 22.36

Jasperallee 5.08 5.38 6.06 6.36 20.06 | 20.38 | 21.08 22.38

KasernenstraBBe 5.09 5.39 6.07 6.37 20.07 | 20.39 | 21.09 22.39

Staatstheater 5.10 5.40 6.08 6.38 20.08 | 20.40 | 21.10 22.40

Rathaus 5.12 5.42 6.10 6.40 20.10 | 20.42 | 21.12 22.42

Packhof - - 6.11 6.41 20.11 - - -

Hintern Briidern — — 6.12 6.42 20.12 — — —

Altstadtmarkt - - 6.13 6.43 20.13 - - -

GlldenstraBe — — 6.15 6.45 20.15 — — —

Goslarsche StraB3e - - 6.16 6.46 20.16 - - -

Madamenweg — — 6.18 6.48 20.18 — — —
Johannes-Selenka-Platz - - 6.19 6.49 20.19 - - -

Cyriaksring — — 6.21 6.51 20.21 — — —

HelenenstraBe - - 6.22 6.52 20.22 - - -

Westbahnhof — — 6.24 6.54 20.24 — — —

HebbelstraBe - - 6.25 6.55 20.25 - - -

An den Gartnerhéfen — — 6.26 6.56 20.26 — — —

NeckarstraBBe - - 6.27 6.57 20.27 - - -

Am Lehmanger — — 6.28 6.58 20.28 — — -

IsarstraBe - - 6.30 7.00 20.30 - - -

HavelstraBe — — 6.31 7.01 20.31 — — —

Lichtenberger Str - - 6.32 7.02 20.32 - - -

Donauknoten - - 6.34 7.04 20.34 - - -

Samstag

VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 > 418 >418 | >418 > 418
Herzogin-Elisabeth-StraBe 5.03 5.33 alle 8.33 9.01 9.31 alle 20.01 20.33 | 21.03 alle 22.33
Prinz-Albrecht-Park 5.04 5.34 30 8.34 9.02 9.32 30 20.02 | 20.34 | 21.04 30 22.34
NussbergstraBBe 5.05 5.35 Min 8.35 9.03 9.33 Min 20.03 | 20.35 | 21.05 Min 22.35
Stadtpark 5.06 5.36 8.36 9.04 9.34 20.04 | 20.36 | 21.06 22.36
Jasperallee 5.08 5.38 8.38 9.06 9.36 20.06 | 20.38 | 21.08 22.38
KasernenstraBBe 5.09 5.39 8.39 9.07 9.37 20.07 | 20.39 | 21.09 22.39
Staatstheater 5.10 5.40 8.40 9.08 9.38 20.08 | 20.40 | 21.10 22.40
Rathaus 5.12 5.42 8.42 9.10 9.40 20.10 | 2042 | 21.12 22.42
Packhof - - - 9.11 9.41 20.11 - - -
Hintern Briidern — — — 9.12 9.42 20.12 — — —
Altstadtmarkt - - - 9.13 9.43 20.13 - - -
GlldenstraBe — — — 9.15 9.45 20.15 — — —
Goslarsche StraB3e - - - 9.16 9.46 20.16 - - -
Madamenweg — — — 9.18 9.48 20.18 — — —
Johannes-Selenka-Platz - - - 9.19 9.49 20.19 - - -
Cyriaksring — — — 9.21 9.51 20.21 — — —
HelenenstraBe - - - 9.22 9.52 20.22 - - -
Westbahnhof — — — 9.24 9.54 20.24 — — —
HebbelstraBe - - - 9.25 9.55 20.25 - - -
An den Gartnerhéfen — — — 9.26 9.56 20.26 — — —
NeckarstraBBe - - - 9.27 9.57 20.27 - - -
Am Lehmanger — — — 9.28 9.58 20.28 — — —
IsarstraBe - - - 9.30 | 10.00 20.30 - - -
HavelstraBe — — — 9.31 10.01 20.31 — — —
Lichtenberger Str - - - 9.32 | 10.02 20.32 - - -
Donauknoten - - - 9.34 10.04 20.34 - - -
Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS >418 | >418 > 418 > 418

Herzogin-Elisabeth-StraBe 9.33 | 10.33 alle 19.33 alle 22.33

Prinz-Albrecht-Park 9.34 | 10.34 60 19.34 30 22.34

NussbergstraBBe 9.35 | 10.35 Min 19.35 Min 22.35

Stadtpark 9.36 | 10.36 19.36 22.36

Jasperallee 9.38 | 10.38 19.38 22.38

KasernenstraBBe 9.39 | 10.39 19.39 22.39

Staatstheater 9.40 | 10.40 19.40 22.40

Rathaus 9.42 | 10.42 19.42 22.42

> 418 =Bus fahrt ab Rathaus weiter als Linie 418 in Richtung Westpark



	1-423-j19-1-H/R
	Linie 423
	Weststadt Donauknoten - Am Lehmanger - Rathaus - Herzogin-Elisabeth-Str.
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Herzogin-Elisabeth-Str. - Rathaus - Am Lehmanger - Weststadt Donauknoten
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



